令和3年度　第2回
　群馬病院薬学研修会のご案内
日病薬生涯研修認定単位　0.75単位
日病薬病院薬学認定1単位(研修番号Ⅳ-1)取得（予定）
謹啓　先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
皆様万障お繰り合わせの上、多数ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白
記
日　時　令和3年5月13日（木）19:00～20：30
場　所　前橋テルサ　　９階つつじの間
（ 住所：前橋市千代田町二丁目5番地1号 ）
（ 連絡先：前橋テルサ　027-231-3211 ）
内　　容
l) 医薬品・医療機器安全性情報について
(19:00～19 : 20)

群馬大学医学部附属病院　　平尾　和明　先生
2) プレアボイドの活動及び症例報告
 (19 : 20～20:10)

群馬県済生会前橋病院　　　松浦　雅人　先生
3) 医療安全（コアリング防止）
(20:10～20:30)
大塚製薬工場　　　　　　　内山　恭介　先生
主催　群馬県病院薬剤師会
※　研修会参加に当たってのお知らせとお願い
1．新型コロナウイルス感染対策として研修会場の利用人数制限が設けられておりますので、今回の募集定員は 50名とさせていただきます。

2．申し込みの受付は、群馬県病院薬剤師会会員を優先とする先着順とし、募集定員に達した場合は締め切ります（研修会当日の受付はできません）。
3．新型コロナウイルス感染対策として、マスク着用、手指消毒等のご協力をお願いいたします。
4．申し込みは規定の書式はございませんが、施設名、連絡先、氏名、参加研修会を明記しメール又はFAXをお願いいたします。
5. 認定単位取得には、19時15分までに会場にご入場いただきますようお願いいたします。
6．連絡先： TEL・FAX　027-220-8733

Gunmabyoyaku-soc@umin.ac.jp

〒371-8511　群馬県前橋市昭和町 3-39-15

群馬大学医学部付属病院　薬剤部内

群馬県病院薬剤師会事務局：担当田辺